— 1 —

复旦大学教务处文件
复旦教通字〔2023〕44 号

各院系、各部处：

经学校审议，决定成立国家级实验教学示范中心建设和

运行管理委员会，组成人员如下：

主  任：徐  雷

副主任：林  伟（教务处）

委  员：钱睿哲（上海医学院教务处）

姜育刚（人事处）

黄金辉（人才工作办公室）

        余  青（财务与国有资产管理处）

        吴力波（发展规划处）

        江培翃（资产与实验室安全管理处）

（以上成员均以职务身份进入，如遇职务变动，则由相应

职务人员自然接替。）

管理委员会秘书单位设在教务处。

— 2 —

特此通知。

复旦大学教务处

2023 年 6 月 12 日

教务处                                2023 年 6 月 12 日印发